DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

27 de Febrero del 2025

19:24:36 IBABK318902

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CANTIDAD DESCRIPCION

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

ADO036CC0-EEDC-4FB8-AD1B-DD06B1CD2762

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

000750649506 | 50221200- (1 GV CORNB 30 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
900 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 5.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750649506 [ 50221200- (1 CHOC BW 30 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
907 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 5.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047802 [ 50181900-Pan, |1 CRACKETS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $10.50
389 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649506 [ 50221200- (1 GV CHORIC 30 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
903 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750649506 | 50221200- (1 GV CORNF 30 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
982 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 5.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100066 [ 50181903- (1 GAMSALADITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00 $7.00
422 Galletas impuesto.-
sencillas de sal
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 80141600- (1 AU MOLE 540G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
592 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750222101 [ 53131624- (1 DODYS TH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.60 $30.60
132 Pafios impuesto.-
limpiadores
desechables
Base: 30.60,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.90
000750649504 | 73131903- (1 AU AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
573 Servicios de impuesto.-
elaboracioén de
azlcar o
productos de
azlcar
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750630630 [ 50191500- (1 ARROZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
720 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043510 | 12161902- (1 SALVO LIM500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
825 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750647510 [ 42231800- (1 NIDAL 330 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.00 $60.00

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3



305

000750179161
251

000750647511
176

000750225148
325

000069856780
288

000750105591
573

000060887500
538

000750305197
815

000750105591
560

000750105591
564

000750105591
562

000750105533
385

000750105862
001

000750649501
313

Formulas y
productos para
apoyo nutritivo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50193001-
Comida para
infante

84111506~
Servicios de
facturacion

60141000-
Juguetes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50193000~
Bebidas y
Comidas

Infantiles

53131628-
Champus

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50201706-Café

53131619-
Cosméticos

-

Base: 60.00,Impuesto: 00

GV ENT 1.5L

Base: 60.00,Impuesto: 00

GERBER 5PK

Base: 70.00,Impuesto: 00

GEL MENS K

Base: 32.76,Impuesto: 00

CUATRIMOTO

Base: 99.16,Impuesto: 00

SIRENA 180

Base: 13.31,Impuesto: 00

HEINZ POUMAN

Base: 17.00,Impuesto: 00

SH CG SPIDER

Base: 55.20,Impuesto: 00

CHOC 180M

Base: 13.34,Impuesto: 00

VAIN 180ML

Base: 20.01,Impuesto: 00

FRESA 180

Base: 13.34,Impuesto: 00

DEL VALLE

Base: 17.00,Impuesto: 00

DOLCA

Base: 63.00,Impuesto: 00

PASADRS 45

Base: 13.79,Impuesto: 00

Impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $0.00
$33.50

% Importe: $0.00
$70.00

6 Importe: $0.00
$32.76

% Importe: $5.2
$99.16

D% Importe: $15
$9.50

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$55.20

% Importe: $8.9
$9.50

6 Importe: $0.00
$9.50

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$63.00

% Importe: $0.00
$13.79

D% Importe: $2.2

w

=Y

$67.00

$70.00

$32.76

$99.16

$19.00

$17.00

$55.20

$19.00

$28.50

$19.00

$24.00

$63.00

$13.79

$7.00

$5.69

$5.66

$8.49

$5.66

$7.00

MG: TICKET No: 497525580194788114363 TR No: 3923

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$802.56
($57.00)
$0.00

$40.49
$786.05

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




[11.1JAD036CCO-EEDC-4FB8-AD1B-DD06B1CD2762/2025-02-27T20:25:39|SST060807K U0|eP99d8t4u1/al Glafn8mChJTfiraWhlwZHAGiz3SI ZgpFewV Vbkg TVel FAfS6SLeCHY Y 5w+
ROIMVFsi5LRRQibFDYJdFvU1TOMMVYmHM30bbK XXCE/x6xi0C3XHNZjihwiJHp2xr5q1A03DSf8DjS597SIpF 7cHV TrplPbhZWT2H767ssuTPpThj THoIFTIWQIEQIXmi3ShFF67VsT4cJILCaQA
EWFiJd8SFuMh+TsFn3SEQ/KDEtGKSRZH14ThHFenQAgUqTS7IApI8wd00I5ICWFIY/0zljeW1nfS8SQQboCrGO9kzcf+fcEaQptIaTvGy/WIrQlwaT LP+tmj9w==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eP99d8t4ul/alGlafn8mChJTfiraWhIwZHAGIz3SIZgpFewVVbkgTVelFAf56SLeCTtY Y 5w+

ROIMVFsi5LRRQibFDYJdFvUITOMMVYmHM30bbKXxCE/x6xi0C3XHnZjihwiJHp2xr5qlAo3DSf8DjS597SIpF7cHV TrplPbhZWT2H767ssuTPpThj THoiFTIWQIEQIxmi3ShFF67VsT4cJILCaQA
EWFiJd8SFuMh+TsFn3SEQ/KDEtGKSRZH14ThHFenQAgUQTS71ApI8wd00I5ICWFIY/0zljeW1nfS8SQQboCrGO9kzcf+fcEaQptI9TVGY/WIrQlwaTLP+tmjow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KSArpWwU9weUjoWGRvhII18cLd/DMVbKxZTT8GCFIps1Sp4/hfHgjejOsYnluYBoPHEW+

5s06Sn4k5XN8OwWVKDpCUJzX9fhsH2/dEHRcOLz1IHbEUvvee6SG91yCohb6Z2980Y PqfVItQqVP8zD39s7e3CrxA14DrErSRd287wEKG30qlAaktmIciRAdUGDMQNfsutgRARR8BSYyFm4mcGIXH+
Y X59R8ryKIdK0pfQ3orbU29pEwh2fQ2HD Timc+ig70vDpvUC6jpfx/udUzuzKBNwzU2IIEQY IgwCTp05RZhUplvwzbghSieRt/NzOVKIYbOUUSXRp/INXRndfOFdGSQdg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 27 de Febrero del 2025 19:24:36
Fecha y hora de certificacion: 27 de Febrero del 2025 20:25:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



