

FECHA	FACTURA
27 de Febrero del 2025 19:24:36	IBABK318902
FOLIO FISCAL	
AD036CC0-EEDC-4FB8-AD1B-DD06B1CD2762	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649506900	50221200-Cereales procesados	1	GV CORNB 30	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750649506907	50221200-Cereales procesados	1	CHOC BW 30	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750047802389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750649506903	50221200-Cereales procesados	1	GV CHORIC 30	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750649506982	50221200-Cereales procesados	1	GV CORNF 30	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750100066422	50181903-Galletas sencillas de sal	1	GAMSALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750179161592	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	AU MOLE 540G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750222101132	53131624-Paños limpiadores desechables	1	DODYS TH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$30.60
000750649504573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750630630720	50191500-Sopas y estofados	1	ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750043510825	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO LIM500	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750647510	42231800-...	1	NIDAL 330	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

305	Fórmulas y productos para apoyo nutritivo		impuesto.-					
000750179161 251	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750647511 176	50193001-Comida para infante	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750225148 325	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000069856780 288	60141000-Juguetes	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24				
000750105591 573	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 99.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86				
000060887500 538	50193000-Bebidas y Comidas Infantiles	1	Base: 13.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750305197 815	53131628-Champús	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105591 560	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 55.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83				
000750105591 564	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	Base: 13.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105591 562	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 20.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105533 385	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 13.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105862 001	50201706-Café	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750649501 313	53131619-Cosméticos	1	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21				

MG: TICKET No: 497525580194788114363 TR No: 3923

**TOTAL CON LETRA**  
(SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$802.56
DESCUENTO	(\$57.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$40.49
<b>TOTAL</b>	<b>\$786.05</b>

CADENA ORIGINAL

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eP99d8t4u1/aIGlafn8mCbJTfiraWhIwZHAGiz3SlZgpFewVVbkgTVelFAf56SLeCftYY5w+  
RoIMVFs15LRRQibFDYJdFvU1TOMMVYmHM3obbKXxCE/x6xi0C3XHnZjihwiJHp2xr5qlAo3DSf8DjS597SlpF7cHVTrpPbhZWT2H767ssuTPpThjTHoiFTJwQIEQlxmi3SbFF67VsT4cJILCaQA  
EWFijd8SFuMh+TsFn3SEQ/KDEtGkSRZH14ThHFenQAgUqTS7IApI8wd00l5ICWFY/0zljeW1nfS8SQQboCrGO9kzcf+fcEaQptI9TvGy/WlrQlwaTLP+tmj9w==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

KSArpWwU9weUjoWGRvhII18cLd/DMVbKxZTT8GCFIps1Sp4/hfHgejOsYnluYBoPHEW+  
s06Sn4k5XN8OwVKDpCUJzX9fhsH2/dEHrc0Lz1HbEUVvec6SG91yCob6Z980YpqlVlQqVP8zD39s7e3CrxA14DrErSRd287wEKG3OqlAaktmlciRAdUGDMQNfsutgRARR8BSyFm4mcGIXH+  
YX59R8ryKldK0pfQ3orbU29pEwh2fQ2HDTimc+ig70vDpvUC6jpx/u4UzuzKBNwzU2liEQYlgwCTp05RZhUplvwzbghSieRt/NzOVk9Yb0UuSXRp/lnXRndf0FdGSQdg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 27 de Febrero del 2025 19:24:36  
Fecha y hora de certificación: 27 de Febrero del 2025 20:25:39  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1